П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	14 июня 2022 г.
	г. Светлоград

	№ 901

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства – металлической опоры высотой           28 метров с антенно-фидерными устройствами на землях площадью 25 кв.м, с условным номером 26:08:070902:ЗУ1, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Петровский городской округ, п. Пшеничный, в районе ул. Зеленая, дом 44
Рассмотрев заявление от 17.05.2022 вх. № 842 публичного акционерного общества «Ростелеком», от имени и в интересах которого действует Бережной Денис Георгиевич по генеральной доверенности                    от 08.02.2022 № 0410/29/5/22, распоряжение главы Петровского городского округа Ставропольского края от 25 мая 2022 № 25-р «О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края « О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства – металлической опоры высотой 28 метров с антенно-фидерными устройствами на землях площадью 25 кв.м, с условным номером 26:08:070902:ЗУ1, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Петровский городской округ, п. Пшеничный, в районе ул. Зеленая, дом 44», опубликование в газете «Вестник Петровского городского округа»                     от 27 мая 2022 № 25 (280), протокол публичных слушаний                                 от 07 июня 2022 г., заключение о результатах публичных слушаний                  от 07 июня 2022 г., и в соответствии со ст. 5.1, ст. 37, ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования                             Рогато – Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края, утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования Рогато – Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края № 254 от 29 декабря 2012 года (с изменениями) (зона Ж1-Б), администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства – металлической опоры высотой 28 метров с антенно-фидерными устройствами на землях площадью 25 кв.м, с условным номером 26:08:070902:ЗУ1, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Петровский городской округ,                      п. Пшеничный, в районе ул. Зеленая, дом 44.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Петровского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

4. Настоящее постановление «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства – металлической опоры высотой 28 метров с антенно-фидерными устройствами на землях площадью 25 кв.м, с условным номером 26:08:070902:ЗУ1, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Петровский городской округ, п. Пшеничный, в районе ул. Зеленая, дом 44» вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия главы

Петровского городского округа

Ставропольского края, первый

заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                              А.В.Рябикин